1

平成28年11月４日

各 位

会 社 名   株式会社ｿﾙｶﾞﾑ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ・ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

代 表 者   代表取締役  赤尾 伸悟

（ＪＡＳＤＡＱ・コード6636）

問合せ先   取締役管理部長 中原 麗

電  話   ０３－６４５０－３６１６

新株予約権の行使期間満了に関するお知らせ

 当社は、平成26年10月７日開催の取締役会に基づき発行いたしました、第５回新株予約権につ

いて、平成28年11月３日をもって行使期間が満了いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 新株予約権の概要

（１） 新株予約権の名称      第５回新株予約権

（２） 新株予約権の総数      46,704個

（３） 当該発行による潜在株式数  4,670,400株

（４） 行使価額          １株当たり 364円

（５） 行使期間          平成26年11月４日から平成28年 11月３日

（６） 割当先           Oakキャピタル株式会社

２． 本新株予約権の行使結果について

（１） 行使された新株予約権の数     30,746個

（２） 取得及び消却済の新株予約権の数  12,957個

（３） 未行使の新株予約権の数      3,001個

３． 未行使の新株予約権について

当社が平成27年９月 18日に開示いたしました「第５回新株予約権の取得及び消却並びに第

三者割当により発行した第５回新株予約権に係る資金使途変更に関するお知らせ」にてお知ら

2

せのとおり、Oakキャピタル株式会社が保有する第５回新株予約権 3,001個につきまして、本

新株予約権の行使がなされないまま行使期間満了を迎えたため、未行使の本新株予約権の全て

は平成28年11月３日をもって会社法第 287条の規定により消滅いたしました。

４． 今後の見通し

本件による平成29年３月期の当社業績への影響は軽微であります。

以 上